
Uživatelská 
příručka

TAS1505

Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na adrese
www.philips.com/support

Bezdrátový 
reproduktor



3 Začínáme 4

CS 1

Obsah

Bezpečnost 2

1 Důležité 2

Úvod 3
Co je součástí příslušenství 3
Přehled reproduktoru 3

2 Váš bezdrátový reproduktor 3

Nabijte vestavěnou baterii 4
Vypnout/zapnout 4

 
Přehrávání ze zařízení Bluetooth 5
Ovládání přehrávání 5

4 Přehrávání ze zařízení Bluetooth 5

 
Shoda 8
Péče o životní prostředí 8
Prohlášení FCC 8

Upozornění na ochrannou známku 9

7 Oznámení 8

Všeobecné 7
Bluetooth 7

6 Odstraňování problémů 7

5 Informace o produktu 6



• Nikdy neodstraňujte kryt reproduktoru.
• Nikdy nemažte žádnou část tohoto 

reproduktoru.
• Umístěte tento reproduktor na rovný, 

pevný a stabilní povrch.
• Nikdy neumisťujte tento reproduktor na 

jiná elektrická zařízení.
• Tento reproduktor používejte pouze 

uvnitř. Udržujte tento reproduktor mimo 
vodu, vlhkost a předměty naplněné 
tekutinou.

• Uchovávejte reproduktor mimo přímé 
sluneční záření, otevřený oheň nebo 
zdroj tepla.

• Nebezpečí výbuchu, pokud je baterie 
vyměněna za nesprávný typ.

• Likvidace baterie v ohni nebo horké troubě 
nebo mechanické porušení nebo řezání 
baterie může vést k výbuchu.

• Ponechání baterie v prostředí s extrémně 
vysokou teplotou nebo s extrémně nízkým 
tlakem vzduchu může vést k výbuchu nebo 
úniku hořlavé kapaliny nebo plynu.

Důležité bezpečnostní pokyny
• Ujistěte se, že napájecí napětí odpovídá napětí 

natištěnému na zadní nebo spodní straně 
jednotky.

• Reproduktor nesmí být vystaven kapající nebo 
stříkající vodě.

• Neumisťujte na reproduktor žádné zdroje 
nebezpečí (např. nádoby s tekutinou, zapálené 
svíčky).

• Zajistěte dostatek prostoru kolem reproduktoru 
pro větrání.

• Reproduktor používejte bezpečně v prostředí s 
teplotou mezi 0°C a 45°C

• Používejte pouze doplňky a příslušenství 
určené výrobcem.

Bezpečnostní opatření pro baterii
• V případě nesprávné instalace baterie hrozí 

riziko její exploze. Nahrazujte pouze stejným 
nebo ekvivalentním typem.

• Baterie (akumulátor nebo vložená baterie) by 
neměla být vystavena nadměrnému teplu, 
např. přímému slunci, ohni atp.

• Baterie při extrémně vysokých nebo nízkých 
teplotách během používání, skladování nebo 
přepravy a nízkého tlaku vzduchu ve vysoké 
nadmořské výšce může představovat 
bezpečnostní riziko.

• Nevyměňujte baterii za nesprávný typ, který 
může překonat zabezpečení (například některé 
typy lithiových baterií).

2 CS

1 Důležité

Bezpečnost

Varování



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


